ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

CNPJ: 09.151.473/0001-64

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

PORTARIA Nº. 016/2021

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 407//2013.

  RESOLVE:

  Art. 1º - NOMEAR em provimento de comissão Maria de Fatima dos

Santos Alves para exercer o cargo de Diretora de Cultura CC-II.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas a disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 08 de Janeiro de 2021.

Marcelo Bezerra Dantas de Sá

Prefeito Constitucional em Exercício